
Drazí sousedé a sousedky, milí Středočeši,

moc dobře vím, že kraj je pro vás vzdáleným mís-
tem a  své životy spojujete spíše s městy a  ob-
cemi. I já žiju v  malé obci Kačice na Kladensku 
a většinu svého života jsem trávila na Kladně, ale 
málokdy říkám, v jakém žiji kraji. Vím také, jaká 
jsou úskalí a výhody života ve městě i malé obci.

Je však třeba říci, že ačkoliv to tak nevnímáme, 
kraj nás provází celým naším životem od jeho po-
čátku až do jeho konce. Zřizuje a podporuje ne-
mocnice, provozuje střední školy a sociální služby, 
koordinuje veřejnou dopravu a pečuje o silnice. To 
vše přímo ovlivňuje kvalitu našich životů.

Čtyři roky jsem poctivě vykonávala práci uvolněné krajské zastupitelky a měla jsem možnost 
procestovat celý Středočeský kraj křížem krážem. Vždy je totiž lepší rozhodovat o věcech se 
znalostí v místě, protože detaily tvoří celek. Náš kraj je velmi rozmanitý a plný inspirativních 
lidí. Má ohromný potenciál v rozvíjení podnikání.

Proto jdu znovu do krajských voleb s tématy transparence, dostupnosti vzdělání a kvalitních 
sociálních služeb. Před čtyřmi roky jsem slibovala, že společně s Piráty uděláme hospodaření 
kraje transparentní, a to se podařilo. Ke své kandidatuře přistupuji s velkou zodpovědností 
a zároveň pokorou, protože mi záleží na tom, aby se nám v kraji žilo bezpečně a rozvíjel se 
spravedlivě a udržitelně.

Pomozte nám společně zabránit návratu kmotrů a papalášských manýrů. Přijďte prosím 
20. nebo 21. září k volbám a volte Českou pirátskou stranu. A nezapomeňte, moje sliby platí 
i po volbách!

Mgr. Lucie Cirkva Chocholová 
Vaše kandidátka na hejtmanku

Lucie.Cirkva.Chocholova@pirati.cz 
stredocesky.pirati.cz


